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|Diese Produktinformation widerruft und erneuert alle vorangegangenen Informationen iiber dieses Produkt. |
Artikelnummer 8260170
Artikelbezeichnung Crunchy Choco Popcorn Weile Schokolade RAPS,
24x125¢
Artikelnummer 8260176
Artikelbezeichnung Crunchy Choco Popcorn WeilRe Schokolade RAPS,
20x 75 g
Artikelnummer 8260182

Artikelbezeichnung

Crunchy Choco Popcorn WeilRe Schokolade RAPS,
20x 1509

1. Zutaten

Uberzugsmittel: E904, E414, Kokosdl, Rapsoél

71% weil3e Schokolade (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Molkenerzeugnis,
natirliches Vanillearoma, Emulgator: Sojalecithine), 27% Popcorn (Mais gepoppt,
Zucker, Glukosesirup, Glukose-Fructose Sirup, Rapsoél, jodiertes Speisesalz
(Speisesalz, Kaliumjodat), Zuckerriibensirup, Backtriebmittel: Natriumcarbonate;
Emulgator: Sonnenblumenlecithine; Sonnenblumendl), Glucosesirup, Dextrin,

2091 kJ/
2. Durchschnittliche Nahrwertangaben  [Energie in kJ/ kcal pro 100g 499 kcal
pro 100 g|Fett (9) 23,29
davon geséttigte Fettséuren (g) 13,50 g
davon einfach ungesattigte Fettsauren (g) 8,159
davon mehrfach ungeséttigte Fettsauren (g) 1,449
Kohlenhydrate (g) 67,89
davon Zucker (g) 6159
Ballaststoffe (g) 2,899
Eiweil (g) 349
Salz (g) 0,505 g
I3. Verkehrsbezeichnung [feinstes Toffee Popcorn in weiRer Schokolade |
3.1 Chemische Daten Feuchtigkeit
3.2 Sensorische Parameter Aussehen
Geruch
Geschmack
Konsistenz
3.3 Mikrobiologische Daten Gesamtkeimzahl
Salmonellen
Enterobacteriaceae
Staphylococcus Aureus
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4. Allergene enthalten:
Glutenhaltiges Getreide sowie daraus in Spuren
hergestellte Erzeugnisse
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse Nein
Weichtiere und Weichtiererzeugnisse Nein
Eier und Eiererzeugnisse Nein
Fisch und Fischerzeugnisse Nein
Erdniusse und Erdnusserzeugnisse in Spuren
Sojabohnen und Sojaerzeugnisse Ja
Milch und Milcherzeugnisse Ja
(einschlief3lich Laktose)

Schalenfriichte sowie daraus hergestellte Erzeugnisse |[in Spuren
(Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashew, Pecanuss,

Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, Queenslandnuss)

Sellerie und Sellerieerzeugnisse Nein
Senf und Senferzeugnisse Nein
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse Nein
Schwefeldioxid und Sulfite (in einer Konzentration von |Nein
Uber 10mg/kg oder 10mg/l)

Lupinen und Lupinenerzeugnisse Nein

5. Mindesthaltbarkeit /Lagerung MHD ab Herstellung 7,5 Monate
Restlaufzeit 4 Wochen

Lagerbedingungen

Kihl und trocken
aufbewahren. Vor

Sonnenlicht schiitzen.

Verbrauch nach Offnung zugig
6. Logistik Einheit pro Beutel 1259
8260170|Beutel pro Karton 24 x 125 g
Karton pro Palette 40
Einheit pro Tiegel 759
8260176|Tiegel pro Karton 20x 759
Karton pro Palette
Einheit pro Tiegel 1509
8260182 |Tiegel pro Karton 20 x 150 g
Karton pro Palette 75
7. Geeignet fur spezielle Ernahrung flr Vegetarier Ja
fur Veganer Nein

|8. Sonstiges

|s. cmMO

Frei von GMO
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